HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL JOÃO MURILO DE
OLIVEIRA

EDITAL DE SELEÇÃO Nº 07/2020

 CONVOCAÇÃO PARA PROVA ESCRITA

O Hospital do Tricentenário – HOSPITAL JOÃO MURILO DE OLIVEIRA, no uso das suas

atribuições, faz saber que será realizada PROVA ESCRITA do PROCESSO SELETIVO para

CONTRATAÇÃO IMEDIATA E CADASTRO RESERVA (futuras contratações, sem obrigatoriedade

de contratação) de Técnico de Enfermagem UTI ADULTO (Experiência comprovada na área),

Técnico de Enfermagem Emergência (Experiência comprovada na área), Motorista de

Ambulância (Carteira D e Curso de Condutor de Veículo de Emergência), Auxiliar de Cozinha,

Assistente de Informática (Experiência comprovada na área), Fonoaudiólogo UTI ADULTO

(Experiência comprovada na área), Fisioterapeuta Respiratório UTI Neonatal (Experiência

comprovada na área), Fisioterapeuta Respiratório UTI ADULTO (Experiência comprovada na

área), Técnico de Imobilização (Experiência comprovada na área), Maqueiro, Recepcionista,

Auxiliar de Serviços Gerais (PCD) e Porteiro (PCD),  conforme necessidade da Instituição, para

desempenhar atividades inerentes a sua profissão.

Os candidatos convocados deverão comparecer ao Hospital João Murilo nos dias e horários

abaixo discriminados.

TECNICO EM ENFERMAGEM (UTI ADULTO)

18/09 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
ABIMAELLY SANTOS LIMA
ADILSON GOMES DA SILVA FILHO
ALEX TEIXEIRA DE LIMA SANTOS
ARLETE ARAUJO DIAS
CARINA BEZERRA DOS SANTOS
CÍCERA SINARA BARROS
CLAUDIA LISSANDRA DE LIMA E SILVA
DIEGO DA HORA BANDEIRA
ELIANE CORREIRA DA ROCHA E SILVA
FABIANA MOURA DA SILVA
GLEICE KELLY ALVES DE BARROS
KELLIS CRISTINA DO NASCIMENTO
JOABE FRANCELINO NUNES
JONATHAN JOAQUIM ARAGÃO DE MOURA
MARIA JOSE CRISTIANO DE FREITAS
MONICA SEVERINA DA SILVA

NYELLE LOPES DA SILVA
ROBERTA TAIS SILVA DOS SANTOS
SAMUELL JOSE DE LIMA SILVA
SIMONE MARINHO DA SILVA
TALINE BEATRIZ DE ANDRADE
VANESSA OLIVEIRA DOS SANTOS

TECNICO EM ENFERMAGEM (EMERGÊNCIA)

18/09 ÀS 11H

NOME CANDIDATO
GABRIELE DE FATIMA DA COSTA RAMOS
ISABELLA MENDES DA SILVA
JANAINA DIAS DA SILVA
JOSELMA MARIA DA SILVA
JOSENILDO MARTINS DA SILVA
JOSILENE MARIA DA COSTA
KATIA MARIA FERREIRA DA SILVA
LEANDRA ANDRADE DE ALMEIDA VITORIA
LUANA GOMES DE ARAUJO
LUCIENE MARIA DE ALMEIDA
MARIA CRISTINA GOMES
MARIA EDUARDA DE SOUZA SILVA TAVARES
MARIA JOSE DA SILVA
MARIA PAULA FRANCISCA DE ALBUQUERQUE
MIDIAN BEATRIZ DE OLIVEIRA
SAULO LIMA SOUZA
VANDALUCIA GOMES DOS SANTOS
WALDIR LEAO FERREIRA

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

18/09 ÀS 14H

NOME CANDIDATO
ADALBERTO LEITE DE ARAÚJO
CLAUDENIR ALVES DE FREITAS
CLEITON SANTOS SILVA
EDSON BORGES DA COSTA JÚNIOR
FERNANDO AUGUSTO DA SILVA
JANÉLITON JOSÉ DE ELIMA
JOÃO CARLOS CHAGAS
JOSÉ CRISTIANO VERÇOSA DA SILVA
JOSÉ ORLANDO TAVARES DA SILVA
LUCAS LINS
MARCELO SÉRGIO SANTOS DE SANTANA
OSÉAS DO NASCIMENTO

AUXILIAR DE COZINHA

21/09 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
ANDERSON ROGÉRIO FERREIRA
DANÚBIA PEREIRA DE SOUZA
EDWILSON DA SILVA GOMES
ELIELMA LIMA SILVA PEREIRA
ELISANGELA DA SILVA FARIAS
IVANILDA MARIA DE ARRUDA
JOSÉ ALISSON SILVA DE ALMEIDA
JOSÉ RINALDO ALEIXO DA SILVA
MÁRCIA FERREIRA DE SOUZA
RILDO DA COSTA LIMA

ASSISTENTE DE INFORMÁTICA

21/09 ÀS 11H

NOME CANDIDATO
ALEXANDRE BEZERRA DA SILVA
CAIO VINICIUS ROCHA MEIRA BRUNO
GILSEMAR CAVALCANTI
GLEICIANE JOSÉ DA SILVA
RICARDO JOSÉ BARROS DE ALCÂNTRA

FONOAUDIÓLOGO

21/09 ÀS 11H

NOME CANDIDATO
AVELINO MACIEL ALVES DE AGUIAR
RAFAELA TAMIRES DA SILVA SANTOS

FISIOTERAPEUTA UTI NEONATAL

21/09 ÀS 14H

NOME CANDIDATO
ALLIISSON DEYVSON DE LIMA PEREIRA

FISIOTERAPEUTA UTI ADULTO

21/09 ÀS 14H

NOME CANDIDATO
ELTON FERREIRA
EVERTON DANIEL BARROS FERREIRA
GRAZIELLA MONICKY OLIVEIRA COSTA
HENRIQUE DE ALMEIDA VERAS
LIS SALVETTE GOMES

TÉCNICO EM IMOBILIZAÇÃO

22/09 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
ANTÔNIO SEVERINO DA SILVA NETO
MARIA SIMONE SANTOS DE LIMA
MOAB DO NASCIMENTO SILVA
VIVIANE JOSÉ ANSELMO
WILLIAM DE SOUZA E SILVA

MAQUEIRO

22/09 ÀS 9H

NOME CANDIDATO
CARLOS RICARDO ESTEVÃO DE SENA
FERNANDO MANOEL DA SILVA
JOSENILDO BERNARDO DE OLIVEIRA JÚNIOR
JOSÉ RUBENS SILVA DE OLIVEIRA
RILDO DA COSTA LIMA
RUBERVAL DA SILVA ARAÚJO
WILLIAMS ÍTALO SANTOS

RECEPCIONISTA

22/09 ÀS 11H

NOME CANDIDATO
ANDRE LUIS FIRMINO DE SANTANA
ANGRA RITA SILVA DE CASTRO
BIANCA MARIA DE FARIAS
BRUNA DE OLIVEIRA SANTOS LIMA
CINTIA MARIA DOS SANTOS LIMA
CLAUDELÍ DRIELE NASCIMENTO DOS SANTOS
CRIVIANE FERRAZ DE SOUZA
DAIZA LIMA DA SILVA SANTOS
ERIKA NATALI DA SILVA
ESTER BEATRIZ MENDES DO NASCIMENTO
JHENIFFER NAYARA VICENTE GOMES
ISABELLE EDUARDA DE AGUIAR SANTANA
KAROLAINE NOGUEIRA DA SILVA
KÁTIA PATRICIA DE SOUSA SIMPLICIO
MARIA AMANDA BARROS DA SILVA
MARIA APARECIDA DA SILVA
MARIA CAROLINNE DA SILVA LIMA
MARIA PAULA DE LIMA SILVA
NATALLYA KELLYTA FERREIRA DOS SANTOS
PALOMA DA SILVA BARROS
RAYANE MOURA DE MELO
RODRIGO HENRIQUE DE SOUZA TAVARES
RUBIANA BEZERRA DA SILVA
VALDILENE KARLA CANDIDO DA SILVA
THALLYTA CRISLLAYNE DA SILVA REIS
WIARA PRISCILA BEZERRA DA SILVA BARBOSA

YASMIM CALEU DO NASCIMENTO

SERVIÇOS GERAIS

22/09 ÀS 14H

NOME CANDIDATO
ADRIANA PAULA DA SILVA
ANA LUCIA DA SILVA
ANTÔNIO MANOEL DA SILVA
JONAS FERREIRA DE SENA
KLEBER JOSÉ DA SILVA
LAIS MANUELA DA SILVA
PATRICIA MARIA DE MELO

PORTEIRO

22/09 ÀS 15:30H

NOME CANDIDATO
ALBERES LOPES DE VASCONCELOS
CARLOS RICARDO ESTEVÃO DE SENA
DOUGLAS DE PAULA SILVA (PCD)
ELIETE FRANCISCO DE AMORIM PEREIRA (PCD)
FÁBIO DANIEL DA SILVA
JOSÉ EDSON DE SOUZA FREITAS
JOSÉ SEVERINO DA SILVA JÚNIOR
LEONEL BERNARDINO BORGES
LUCAS LUIS DOS SANTOS (PCD)
SEVERINO TACIANO BORGES BARBOSA
WANDERLEY ASSIS DE OLIVEIRA

Esta etapa será de natureza classificatória e eliminatória. Os candidatos, acima

convocados, deverão comparecer ao local, data e horário constantes no edital de

vagas publicado a fim de realizar prova escrita, sendo eliminado o candidato

faltoso.